
АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕБАБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
============================================================

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  07.05.2025 г.   № 13

О внесении изменений в постановление администрации Большебабинского
сельского поселения от 22.09. 2015г.     N  60 «Об утверждении порядка
формирования муниципального задания в отношении муниципальных
учреждений Большебабинского сельского поселения   и финансового
обеспечения выполнения этого задания» (в ред. От 01.02.2019г. № 7)

          В соответствии с постановлением администрации Алексеевского района
Волгоградской  области  от  03.08.2018  №  432 «О  внесении  изменений  в
постановление  администрации  Алексеевского  муниципального  района  от
15.10.2015    № 485  «Об утверждении Порядка формирования муниципального
задания  на  оказание  муниципальных  услуг  (выполнение  работ)  в  отношении
муниципальных учреждений Алексеевского муниципального района и финансового
обеспечения выполнения этого задания», п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести  следующие  изменения  в  постановление  администрации
Алексеевского муниципального района от 22.09. 2015г.     N  60  «Об утверждении
порядка  формирования  муниципального  задания  в  отношении  муниципальных
учреждений Большебабинского сельского поселения   и финансового обеспечения
выполнения этого задания», а именно:

2. Пункт 8 Раздела I дополнить абзацем следующего содержания: 
«В  случае  если  Администрацией  предусмотрено  представление  отчета  о

выполнении  муниципального  задания  в  части,  касающейся  показателей  объема
оказания муниципальных услуг (выполнения работ), на иную дату, установленную
муниципальным  заданием  (ежемесячно,  ежеквартально),  показатель  отчета
формируются на отчетную дату нарастающим итогом с начала года.»

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и
подлежит  официальному  размещению  на  сайте  Алексеевского  муниципального
района: http://www.adm- bolshebabinskoe/ru.

Глава Большебабинского 
сельского поселения                                                                             И.Г.Романов

http://www.adm-larinskaya.ru/

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

